
UCHWAŁA NR XXXIV/164/2017
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 31 lipca 2017 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla doradców zawodowych 
zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Masłowice

Na podstawie art. 42 ust.7 pkt 3, art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U z 
2017 r. poz. 1189) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się, że tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla doradców zawodowych 
zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Masłowice wynosi 20 godzin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 sierpnia 2017 r.

Poz. 3718


		2017-08-21T12:31:51+0000
	Polska
	Justyna Anna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




